



**Regnskap
for
2. kvartal 2024**

STYRETS BERETNING FOR 2. KVARTAL 2024

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til tannleger som er medlemmer i Sykeavbruddskassen samt pleiepenger ved barn og livsledsagers sykdom. Sykeavbruddskassens forretningskontor er i Oslo.

Tall i parentes viser tilsvarende periode i 2023.

Brutto opptjent premie for egen regning utgjorde TNOK 15 408 (15 112), mens erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 13 825 (10 079), og forsikringsrelaterte driftskostnader TNOK 4 781 (3 346).

Avkastningen på den langsiktige verdipapirporteføljen ble 6,7 % sammenliknet med indeks på 4,7 %. Fortsatt høye korte renter, svekket verdi av den norske kronen og økte globale aksjekurser, har bidratt til resultatet.

Solvensmarginkapital som andel av SCR utgjorde 210 %. Sykeavbruddskassen tilfredsstillter således solvenskravet med god margin.

Selskapets resultat per 2. kvartal 2024 før skatt ble et overskudd TNOK 2 856 (7 127). God avkastning på verdipapirporteføljen er viktigste årsak til et positivt resultat.

Kvartalsresultatet er ikke revidert.

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

Oslo, 16. september 2024

Jone Engh
Styreleder
Sign

Helle Nyhuus
Sign

Grethe Befring Hovda
Sign

Lasse Sørensen
Daglig leder
Sign

Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

RESULTATREGNSKAP

TEKNISK REGNSKAP		30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
1.	Premieinntekter mv			
1.1.	Opptjente bruttopremier	15 407 830	15 111 705	30 413 682
	Sum premieinntekter for egen regning	15 407 830	15 111 705	30 413 682
3.	Erstatningskostnader			
3.1.	Brutto erstatningskostnader	-13 009 614	-9 312 252	-22 684 450
	Kostnader ifm skadeoppgjør	-815 513	-766 404	-1 557 363
	Sum erstatningskostnader for egen regning	-13 825 127	-10 078 656	-24 241 813
4.	Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.3.	Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	-4 781 281	-3 345 548	-7 136 283
	Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-4 781 281	-3 345 548	-7 136 283
7.	Resultat av teknisk regnskap	-3 198 577	1 687 501	-964 414
IKKE-TEKNISK REGNSKAP				
8.	Netto inntekter fra investeringer			
8.2	Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	986 062	638 002	1 764 123
8.4	Verdiendringer på investeringer	4 900 044	5 095 764	6 670 478
8.5	Realisert gevinst og tap på investeringer	67 542	-483 930	-450 972
8.6	Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnad	-34 230	-17 212	-53 615
	Sum netto inntekter fra investeringer	5 919 418	5 232 625	7 930 015
9.	Andre inntekter	135 051	206 743	337 469
10.	Andre kostnader	-2	-1	-8 507
11.	Resultat av ikke-teknisk regnskap	6 054 468	5 439 367	8 258 977
12.	Resultat før skattekostnad	2 855 891	7 126 867	7 294 563
13.	Skattekostnad	0	0	-439 235
14.	Resultat før andre resultatkomponenter	2 855 891	7 126 867	6 855 328
16.	TOTALRESULTAT	2 855 891	7 126 867	6 855 328
	Overført til/fra egenkapital	0	0	-6 855 328
	SUM OVERFØRT	0	0	-6 855 328

Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

BALANSE

EIENDELER	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
2. Investeringer			
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	39 767 639	34 457 918	35 075 489
2.4.2 Rentebærende verdipapir	57 264 553	60 853 426	47 297 102
Sum investeringer	97 032 192	95 311 344	82 372 591
4. Fordringer			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger			
4.1.1 Forsikringstakere	298 428	136 350	5 154
4.3 Andre fordringer	44 057	49 500	47 324
Sum fordringer	342 485	185 850	52 478
5. Andre eiendeler			
5.2 Kasse, bank	9 925 483	7 795 535	8 188 571
Sum andre eiendeler	9 925 483	7 795 535	8 188 571
6. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	978 387	907 617	429 767
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	978 387	907 617	429 767
SUM EIENDELER	108 278 546	104 200 346	91 043 407
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			
8. Opptjent egenkapital			
8.1 Fond mv.			
8.1.4 Avsetning til garantiordningen	1 370 895	1 375 419	1 370 895
8.2 Annen opptjent egenkapital	73 418 373	66 558 522	73 418 373
Resultat hittil i år	2 855 891	7 126 867	0
Sum opptjent egenkapital	77 645 159	75 060 808	74 789 268
10. Forsikringsforpliktelser brutto			
10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	15 407 830	15 120 576	0
10.3 Brutto erstatningsavsetning	12 490 937	12 439 793	12 232 010
Sum forsikringsforpliktelser brutto	27 898 767	27 560 369	12 232 010
11. Avsetning for forpliktelser			
11.2 Forpliktelser ved skatt			
11.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt	-316 246	686 780	539 362
11.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt	161 395	49 503	161 395
Sum avsetninger for forpliktelser	76 689	931 233	700 757
13. Forpliktelser			
13.1 Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	2 555 578	589 693	10 875
13.5 Andre forpliktelser	97 308	58 242	773 879
Sum forpliktelser	2 652 886	647 935	784 754
14. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	5 044	0	2 536 618
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	5 044	0	2 536 618
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	108 278 546	104 200 346	91 043 407